Conclusion: Cb**a 1**

¹Quod autem in epiphania nemo presumat baptizare sanctus Leo papa in decretalibus prohibet ita.

Si quis epiphanie festivitatem que in suo debito - resurgentes de sepulchro.

cf Lj a 1, Lk a 1; begins as ID 1.47; IP 1.18; De cons. D 4 c 14

a 2

Gregorius papa septimus in generali sinodo residens ita locutus est.

In die resurrectionis et usque in sabbato eiusdem ebdomade - negligentia comprobantur hoc facere.²

C. Rome 1074; AL 6.193 (A'), 211(Bb) begin so; Polyc. 3.18.1; De cons. D 5 c 15a

¹ De baptismo in epiphania add. in mg. Cb²

² Cb ends at very foot of fo. 107vb, with a pen flourish

Conclusion Db (BB)**a 1***Ex concilio Cabilonensi cap. xiii¹*

Dictum est de quibusdam fratribus qui eos ordinaturi sunt iurare cogant quod digni sunt et contra canones non sint facturi et obedientes sint episcopo qui eos ordinat et ecclesie in qua ordinantur. Quod iuramentum quia periculoso est omnes unum inhibendum statuimus.

Bibl. de l'Ars. 721 fo. 177

Explicit

¹ cap. i add. in mg. Db**Conclusion Ea****a 1***C. Lateran II cc 1-10a q.v. with variants, followed by***a 2***Si sint defendende a fidelibus res terrenetores ai..*

Ibi est grande studium defensionis ubi et gravior est vis – sola exteriora perdebamus
Greg. I, Moralia in Iob xxxi. 131, CCL 143B. 1566

a 3*Ex epistola sancti Pauli*

Secularia igitur iudicia si habueritis - non est salus preter regnum

*CSEL 82. 171***a 4***Aug'*

Qui voluerit tecum in iudicio - aliud indumenti habes

*Aug. de sermone Domini in monte, CCL 35. 274***a 5***Orig' de superbia*

Non unus est superbie modus, alius – rationabiliter quis effertur [fo. 104; *change of hand*] quia et in rebus gloria non est - ante gloriam humiliatur.

*Origen, Homeliae in Jeremiam et Ezechielem, trans. Jerome, PL 25. 654-5**Ends***Conclusion Ec (GA, BB)****a 1**

Per principes peccato primi hominis – sunt illis corpore prelati sint tamen mente
cf BD 15. 44; ID 16. 45; Ctp 3. 29. 17; Ars. 721 6. 48 [etc]

a 2*Aug'*

Undecumque nascuntur homines si parentum vicia –creatio non cuiuslibet animalis sed hominis

*ID 6. 415-6; Ctp 3. 10. 45-6***a 3**

Hieronim'

Nasci de adulterio non est eius culpa qui nascitur- avenasque degenerat
ID 4. 413; Ctp 3.10.47; PL 23.389 para. 22

a 4*Aug'*

Itaque cum homo in semetips[um] – spiritus ex quo regeneratur oblatus
ID 6. 417; Ctp 3.10.48; +C 1 q 4 c 8

a 5

Nunquam et de viciis erubescamus parentum – fuerit de virtute mirabilis
Ctp 2.14.7; ID 6.414; D 56 c 4

a 6*Aug'*

Non estimemus ad mortuos post quibus – pro illo supplicationis augeatur
ID 2.113; Ctp 3.2.27; +C 13 q 2 c 19

a 7

Canones autem qui dicuntur apostolorum – societas est multorum in unum
Ctp 2.1 pref.; cf D 16 c 1

a 8*Leo papa Romane ecclesie et apostolice*

Quamvis sit presbiteris cum episcopis plurima – nec plebem utique exortari
Ctp 1.43.41; ID 6.72; cf D 68 c 4 for pt

Conclusion: EgLg (and cf Po below)**a 1***Augustinus contra Parmenianum*

Excommunicationem semper debet precedere qualiscumque - satisfaciat ecclesie.
cf Po a 160 below

a 2*Ex concilio Tribur' cap. xx*

Si plures heredes de communi contendunt - unde vivat.
BD 3. 40; cf Po a 162 below

a 3*Ex decretis Gelasii pape, cap. v*

De ecclesiis que inter coheredes - auferre velit.
BD 3.41; cf Po a 161 below

a 4*Ex concilio Toletano VII, cap. v*

Cum episcopus suam diocesi, visitat - licentiam habeat.
BD 1.86; cf Po a 163 below

a 5*Conc' Tolet' IIII, cap. xxxvi*

Si episcopus vel languore detentus - vitam inquirant.

BD 1.87; cf Po a 164 below

a 6

Ex concilio Triburiensi cui interfuit Carolus rex, cap. xiii

Sancto concilio allatum est quod quidam laici - presumpserit anathema sit.

BD 2.206; cf Po a 165 below

a 7

Si sacerdos vel minister dum gubernacula - ab origine equitatis.

C. Tol. IX c 8; Coll. Lanf. B 44. 8

Eg ends, fo. 113

Conclusion Fb

a 1

Greci et Latini cum fidelibus Hebreis - debere corpus Christi representari

cf Po a 143 below

a 2

Ivo Carnotensis

Ivo Dei gratia Carnotensis ecclesie minister P. ven'dunum abbati in regimine sibi
commissio placere summo rectori. Que frater a parvitate nostra - vel divina
inspiratione dicere voluerit.

cf Po a 142 below

a 3

Bede. De fatuis dicit

Naturaliter fatui solo baptismi sacramento - Quia iuste de eis factum est

cf Vc a 1 below

a 4

*Ex epistola Leonis pape de illis infirmis qui penitenciam petierint antequam sacerdos
veniat officium oris amittunt*

Ita ergo talium necessitati auxiliandum – reconciliationis beneficium consequentur.

cf Vc a 2 below, BD 19.9; 74T 253; AL 11.11 pt; ID 15.34; De pen. D 1 c 49 med.

a 5

De confessionis Theodoris [sic]

Confessionis que solo Deo fit quod – plerumque medicorum operationem.

cf BD 19.145; ID 15.155; Ctp 3.28.12; De pen. I c 90

a 6

Omnis doctor qui auditores quos verbo – nec alios intrare permittat

Beda in Lucam, iv c. 11, CCL 120. 245

a 7

De baptismo. Beatus Ciprianus

Non dubitata fidei regula confirmat dubitandi – quoddam[?] putant expectet.

a 8

Aug' in sermone Domini

Qr ill' datum sit nosset misterium regem – magnificata sunt opera tua Domine.

a 9

Item. Cur Deus illum adiuvat illum non penes ipsum est. Augustinus ad Julianum
 Que se non continent nubant antequam Deo voveant. Quid nisi reddant iure
 dampnантur. De talibus - adulterium faciat cui vivente viro nubit. Amen.

183T 152.19b begins so; cf Vc a 3 below

a 10

Damasus papa universis episcopis per Italie provintias constitutas
 Relatum est ad sedem apostolicam vos accusationes - Curandumque est ne ira
 quemquam subripiat faciatque citius quod non liceat.

AL 3.47; Polyc. 5.1.30; C 5 q 2 c 3

a 11

In digestis

Que instituuntur accusatione facta in scriptis que contineat – accusationum perpendi possunt. Criminales cause intra biennium a contestatione litis terminande sunt sicuti civiles triennium.

a 12

Alexander papa

Nemo umquam presumat accusator simul esse – et testis. Noverint falsi testes quod si falsum testimonium – principalia crimina enumerasse. Ait enim de corde exeunt homicidia - et fures et homicide. Penitentes bigami sacerdotes accusare non possunt. Unde generaliter colligitur quod quicumque sacerdotes non sunt vel non possunt. [fo. ?v]

For beg. to testis cf 74T 50; AL 3.72; Ctp 1.18.6; ID 6.321; IP 4.81; C 4 q 4 c 1. Penitentes - generaliter – end is dp C 2 q 7 c 37

[The rest of the verso and the next leaf have texts are in much later hands. A second early hand continues with Augustinus. Libellus de conflictu vitiorum atque virtutum etc]

Conclusion FcOe**a 1**

Decreta Calixti pape II in Tolosano concilio data

[]anctorum patrum vestigiis insistentes ordinari quemquam – digna satisfactione correxerint

C. Toulouse (1119) cc 1-10; Mansi xxi. 226-8

a 2

Decreta Calixti pape II in Remensi concilio data

Que sanctorum patrum sanctionibus de pravitate –/fo. 144v- communione careant Christiana

C. Reims (1119) cc 1-5; Mansi xxi. 235-6

a 3

Aug' ad Dallianum

Si quis iniuste excommunicatus fuerit ei pocius – nulli ingerit penam
cf AL 12. 66 [etc]

a 4

Aug,

Per iudicium auferendi sunt mali de ecclesia . Quod si non possunt tolerentur

AL 3.67 pt [Multi corriguntur]; Polyc. 7.9.10; cf C 2 q 1 c 18 med.

a 5

Honorius papa

Debent omnes episcopi excommunicatorum nomina cum vicinis –unde sustanterentur/
fo. 145

[*Papal list from Peter to/ Calixtus [II]*, fo. 145v

[fo. 146-7v. *Minimal annals from birth of Christ to accession of Gregory [VII]*

a 6

fo. 147vb

Cur in aqua et non in altero liquore – vestis vii lampades/ fo. 148

a 7

Aug'

[]n electione Aaron ostenditur quod si pauci – hominibus prodesse pot' [?]

a 8

Ier'

Pallium pallidate dictum, hinc et palliata – hoc est velatas

Hib. 45.10

a 9

Item

Sicut in viris duo genera sunt, sancti – et penitentes sunt.

Hib. 45.12b

a 10

Decet mulieres sicut fragilitatis sexum acceperint - fieri cauciores debent